Вурнарская территориальная избирательная комиссия
Решение

6.02.2020 г.                                                                                                                       № 2-3
пгт. Вурнары

О дополнительном  приеме предложений по кандидатурам для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии при Вурнарской территориальной
 избирательной комиссии Чувашской Республики
В связи с досрочным сложением полномочий членов Молодежной избирательной комиссии при Вурнарской территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики (далее - Молодежная избирательная комиссия) Вурнарская территориальная избирательная комиссия Чувашской Республики решила:

1. Объявить  дополнительный прием предложений по двум вакансиям членов Молодежной избирательной комиссии.

2. Установить срок приема предложений по кандидатурам для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии с 10 февраля по 25 февраля 2020 года.

          Председатель

Вурнарской территориальной

 избирательной комиссии

                              Е.И. Григорьева

    Секретарь

Вурнарской территориальной

 избирательной комиссии

                               С.Н. Войтенко